



Case Studies Gama System:



Zrealizowany projekt:

**Firma:** Lider Hurt Sp. z o.o. Sp. K.

**Branża:** Dystrybutor sprzętu elektronicznego

**Data:** 2015 wersja Windows CE, aktualizacja do wersji Android rok 2021

***Audyt, analiza, projekt, wdrożenie, maintenance, aktualizacje, rozbudowa systemu G-Mobile WMS zintegrowanego z HermesSQL ERP, e-commerce, Baselinker.***

***Projekt i instalacja przemysłowej sieci bezprzewodowej w halach magazynowych, biurach.***

Zadanie polegało na zaprojektowaniu i wdrożeniu systemu zarządzania magazynem G-Mobile WMS. System został zintegrowany z oprogramowaniem do zarządzania firmą ERP - HermesSQL. Dodatkowo integracja obejmowała system wspomagający usługi kurierskie oraz obszar e-commerce, sklep internetowy (Allegro, itp.) oparty na aplikacji Baselinker.

Dział techniczny Gama System na potrzeby WMS zaprojektował oraz zrealizował instalację przemysłowych sieci bezprzewodowych opartych na technologii dostarczonej przez firmę Extreme Networks. Były to obszary robocze magazynu dla systemu WMS, rampy i obszary składowania oraz część biurowa, ciągi komunikacyjne, sale konferencyjne.

Z uwagi na fakt, że system wykorzystuje lokalizacje magazynowe przy operacjach przyjęcia, składowania i wydania towaru to również zadaniem naszego zespołu wdrożeniowego było oznaczenie lokalizacji magazynowych, regałów, alejek, miejsc paletowych i pozostałych obszarów składowania płaskiego, przyjęć, wydań i kompletacji zamówień a także magazynów serwisowych, reklamacyjnych i innych wyodrębnionych części.

System G-Mobile WMS ma za zadanie realizację awizowanych z ERP przyjęć oraz wydań magazynowych, weryfikację i identyfikację towaru po kodach kreskowych oraz gospodarowaniu przestrzenią i ścieżkami zbiórki dzięki obsłudze lokalizacji. Dokumenty wykonane w aplikacji G-Mobile w czasie rzeczywistym aktualizują stany magazynowe w systemie ERP, dzięki czemu dział handlowy może realizować i planować rzetelne dostawy do klientów. Natomiast dział zakupów ma aktualne dane do składania zamówień u dostawców. Dodatkowo aktualne stany magazynowe i szybka realizacja wysyłek mają ogromne znaczenie w obszarze handlu internetowego firmy Lider.

Gama System 2015-2021